(SN)  Ego Iohannes de l'Ambroxola notarius ab imperatore Frederico interfui et hanc cartam rogatus tradidi et scripsii.     
(a)  Lettura incerta.          (b) Segue fi  depennato.          (c) Così, verosimilmente per  molis.          (d) fictis ripetuto.    
(L.M.P.)